
2023年 1月 31日 

スマホ定期券の発売について（別紙） 

国際十王交通株式会社 

 

１．設定する定期券 

通勤定期券（1 ヶ月、3 ヶ月） 

※通学定期券や身障者定期券、乗継定期券等の設定はありません。 

営業所もしくは定期券代売所をご利用ください。 

 

２．発売日 

2023年 2月 1日（水）～通年（通用開始も同日からとなります） 

※新規購入は使用開始日の 7日前、継続購入は使用開始日の 14日前からご購入いただけ

ます。 

 

３．発売する区間 

熊谷駅～南河原支所～犬塚線 

熊谷駅～中条学校～葛和田線 

熊谷駅～くまがやドーム線 

熊谷駅～熊谷スポーツ文化公園線 

熊谷駅～新島車庫～籠原駅線 

熊谷駅～上岡～東松山駅線 

熊谷駅～県立循環器・呼吸器病センター～小川町駅線 

熊谷駅～小江川～小川町駅線 

熊谷駅南口～立正大学～森林公園駅線 

※当社路線バスと並行している朝日自動車の「熊谷駅～熊谷寺前」間、川越観光自動車の

「東松山駅～東平」間につきましては、当社のスマホ定期券ではご乗車いただけません。別

途運賃をお支払いください。 

 

４．その他 

○ご利用にはウェルネット株式会社が提供する「バスもり！」アプリ（無料）のインストールが必

要です。（iOS・Android） 

ダウンロードやご利用時にかかるデータ通信料金はお客様負担です。 

○通用期間前及び通用期間後は定期券が表示されません。 

○スマホ定期券の払戻しについては「バスもり！」アプリ内でのお手続きをお願いいたします。



領収書についてもアプリ内で発行いたします。 

○払戻の際は、当社約款に定める所定手数料のほかに、システム手数料を賜りますので、あら

かじめご了承ください。 

○スマートフォンの電池切れ等により定期券が確認できない場合は、ご乗車区間の普通運賃

を頂戴します。 

○アプリ登録者名が券面に表示されますので、スマホ定期券使用者ご本人によるアプリ登録

が必要です。（定期券は券面に表示された本人のみ利用可能です。） 

○スマホ内に Suicaや PASMOなどの支払い機能が搭載されている機種につきましては、

スマホ定期券をご提示の際、IC読取機に近づけすぎると反応してしまう場合があります。

十分ご注意くださいますようお願いします。 

 

５．お問合せ 

○バスもり！アプリについて（操作方法や決済など） 

ウェルネットカスタマーセンター ℡：0570-046-046 

○定期券に関すること 

国際十王交通株式会社 ℡：048-521-3560 


